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0
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Aqaba 

   Aqaba - Males 

   Aqaba - Females 

 العقبة

ذآور -العقبة   

اناث -العقبة   

67

60

7

33
34
0
0

30
30
0
0

3
4
0

3

3

0

0
3
0
0

0
3
0
0

0
0
0

سنة فأآثر حسب الحالة التعليمية وقطاع العمل والجنس 15 توزيع المشتغلين الموجودين في مدينة العقبة الذين اعمارهم 27.5 جدول  
Table 5.27 Distribution of  Employed Persons Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Educational Status, Sector of Work and Sex 

Sector of Work   
 and Sex  قطاع العمل   

   والجنس

Educational Status 
 امي

الحالة التعليمية

Total
بكالوريوسدبلوم متوسط أساسياعداديملم تلمذة مهنية غير مبين ماجستيردبلوم عاليالمجموع

Unspecified Illiterate Read & 
Write  

ابتدائي
 ElementaryPreparatoryBasic   

Education  
Vocational 
Apprentice- 

ship  
Secondary
ثانوي

Intermediate
 Diploma  B.AHigher  

Diploma 
M.A 

دآتوراه
Ph.D

Department of Statistics  
Population and Housing Census - Aqaba City 2007  2007

 الإحصاءات العامةدائرة
مدينة العقبة -التعداد العام للسكان والمساكن    




